Municipais de Saúde da Paraíba – COSEMS-PB a ser realizado em João Pessoa-PB, nos dias
10 a 13 de fevereiro de 2026, com duração de 03 (três) dias.

4.1.1 Hospedagem com café da manhã para até 250 (duzentas e
cinquenta) pessoas, podendo ser mais ou menos pessoas, necessitando
de 125 (cento e vinte e cinco) apartamentos duplos TWIN para 03 (três)
diárias entre os períodos de 10 a 13/02/2026.

4.2. O rooming list com o detalhamento da demanda, conforme o item 4.1 e, se for o caso,
será enviado pelo COSEMS-PB à empresa a ser contratada em até 3 (três) dias corridos de

[...]

Municipais de Saúde da Paraíba – COSEMS-PB a ser realizado em João Pessoa-PB, nos dias
10 a 13 de fevereiro de 2026, com duração de 03 (três) dias.

1.4.1 Hospedagem com café da manhã para até 250 (duzentas e
cinquenta) pessoas, podendo ser mais ou menos pessoas, necessitando
de 125 (cento e vinte e cinco) apartamentos duplos TWIN para 03 (três)
diárias entre os períodos de 10 a 13/02/2026.

2.1. O prazo de vigência do contrato será até a data de finalização do evento.

3.1. O valor total do contrato está estimado em: R$ XXXXXXXXXXXXXXXX

3.2. No  valor  acima  estão  incluídas  todas  as  despesas  ordinárias  diretas  e  indiretas